
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2017-037

PUBLIÉ LE 30 NOVEMBRE 2017



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2017-11-06-015 - Décision tarifaire n° 2112 portant modification du forfait global de

soins pour l'année 2017 de SAMSAH - 820009256 (2 pages) Page 6

82-2017-11-06-016 - Décision tarifaire n° 2117 portant modification du forfait global de

soins pour l'année 2017 de Foyer d'Accueil Médicalisé Las Canneles - 820009132 (2

pages) Page 9

82-2017-11-09-001 - Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale

de soins pour l'année 2017 DE SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 (4

pages) Page 12

82-2017-11-09-002 - Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale

de soins pour l'année 2017 de SSIAD de CAYLUS - 820004836  (4 pages) Page 17

82-2017-11-09-004 - Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale

de soins pour l'année 2017 de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026 (4 pages) Page 22

82-2017-11-09-003 - Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale

de soins pour l'année 2017 de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755 (4

pages) Page 27

82-2017-11-15-001 - Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait global de

soins pour l'année 2017 de la maison de retraite résidence Abbaye - 820000362 (3 pages) Page 32

82-2017-11-01-001 - Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée

pour l'année 2017 de APIM MAS LES CAPUCINES - 820007896 (4 pages) Page 36

82-2017-11-21-002 - Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre

hospitalier intercommunal de Castelsarrasin Moissac (4 pages) Page 41

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2017-11-13-001 - Arrêté attribuant l'habilitation pour l'identification des équidés (2

pages) Page 46

82-2017-10-31-004 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux d'espèces non

domestiques au sein d'un élevage d'agrément (3 pages) Page 49

82-2017-11-16-002 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux d'espèces non

domestiques au sein d'un élevage d'agrément. (3 pages) Page 53

82-2017-11-16-003 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux d'espèces non

domestiques au sein d'un élevage d'agrément. (3 pages) Page 57

82-2017-11-16-005 - Arrêté portant levée de mise en demeure (2 pages) Page 61

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2017-11-20-002 - Délégation de signature du responsable de la Trésorerie de

Verdun-sur-Garonne, mise à jour au 20 novembre 2017 (1 page) Page 64

Direction Départementale des Territoires
82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des

cours d'eau des bassins versants du Cérou et de la Vère (12 pages) Page 66

2



82-2017-11-10-007 - Arrêté de co-approbation de la révision de la carte communale de

Bioule (2 pages) Page 79

82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la

remise en service de l'usine hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron (16 pages) Page 82

82-2017-11-21-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC PAGES à GENEBRIERES. (1 page) Page 99

82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure

d'instruction simplifiée des autorisations de circulation des transports exceptionnels et

définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de

Tarn et Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des

caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation associées.

(10 pages) Page 101

82-2017-11-23-002 - Délégation de signature en matière de fiscalité de l'urbanisme (2

pages) Page 112

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2017-11-06-014 - Agrément de Mme Elodie PISCIOTTO, armurier pour le commerce

d'armes et de munition (1 page) Page 115

82-2017-11-20-001 - AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud Quercy -

LAUZERTE (4 pages) Page 117

82-2017-11-10-003 - AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au sol sur la

commune de MONTBARTIER (4 pages) Page 122

82-2017-11-14-001 - AP enquete publique sur la création d'un parc  photovoltaïque sur la

commune de BESSENS (4 pages) Page 127

82-2017-11-23-001 - AP portant modification de la composition du CDPDR 82 (4 pages) Page 132

82-2017-11-16-004 - AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82 (4 pages) Page 137

82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines

- Carrière des Ets PERRY lieu-dit "Roucaute" à CAYLUS  (6 pages) Page 142

82-2017-11-06-013 - Arrêté mettant fin à l'exercice des compétences du syndicat des eaux

de la région de Saint Antonin Noble Val (2 pages) Page 149

82-2017-11-22-001 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de l'habilitation dans le

domaine funéraire - gestion et utilisation du crématorium de Montauban (2 pages) Page 152

82-2017-11-14-004 - Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement Christophe

BARRAS (1 page) Page 155

82-2017-11-14-003 - Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement Maxime

VICEDO
 (1 page) Page 157

82-2017-10-16-004 - BANQUE POPULAIRE CASTELSARRASIN (2 pages) Page 159

82-2017-10-17-004 - BEAUTY SUCCES ROUTE DU NORD MONTAUBAN (2 pages) Page 162

82-2017-10-17-005 - BEAUTY SUCCESS JEAN MOULIN MONTAUBAN (2 pages) Page 165

82-2017-10-17-006 - BOUYGUES MONTAUBAN (2 pages) Page 168

82-2017-10-17-007 - CAISSE EPARGNE MOISSAC (4 pages) Page 171

3



82-2017-10-17-009 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN (2 pages) Page 176

82-2017-10-17-008 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL (4 pages) Page 179

82-2017-10-17-011 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC (2 pages) Page 184

82-2017-10-17-010 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION (4 pages) Page 187

82-2017-10-17-012 - CHAUSSON MATERIAUX BEAUMONT (2 pages) Page 192

82-2017-10-16-005 - CHAUSSON MATERIAUX JARVENPAA (2 pages) Page 195

82-2017-10-16-006 - CHAUSSON MATERIAUX NOVOVIS (2 pages) Page 198

82-2017-10-16-007 - CHAUSSON MATERIAUX ROUTE DE PARIS (2 pages) Page 201

82-2017-10-16-008 - CIC CASTELSARRASIN (2 pages) Page 204

82-2017-10-16-009 - CIC CAUSSADE (2 pages) Page 207

82-2017-10-16-010 - CIC MONTAUBAN (4 pages) Page 210

82-2017-10-16-011 - CLINIQUE CAVE (2 pages) Page 215

82-2017-10-16-012 - COMMUNAUTE COMMUNES LAFRANCAISE (2 pages) Page 218

82-2017-10-16-013 - CONSEIL DEPARTEMENTAL (2 pages) Page 221

82-2017-10-16-014 - CREDIT AGRICOLE CAZES MONDENARD (2 pages) Page 224

82-2017-10-16-015 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN ARISTIDE BRIANT (2

pages) Page 227

82-2017-10-16-016 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN PETIT VERSAILLES (2

pages) Page 230

82-2017-10-16-017 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN RESISTANCE (2 pages) Page 233

82-2017-10-16-018 - CREDIT MUTUEL MOISSAC (2 pages) Page 236

82-2017-10-16-019 - DARTY MOISSAC (2 pages) Page 239

82-2017-11-14-002 - Direction des ressources et des politiques publiques (2 pages) Page 242

82-2017-10-16-020 - ENVIE MONTAUBAN (2 pages) Page 245

82-2017-10-16-021 - IN POST FRANCE (2 pages) Page 248

82-2017-10-16-022 - INTERMARCHE MONTECH (4 pages) Page 251

82-2017-10-16-023 - LE CYRANO VALENCE (2 pages) Page 256

82-2017-10-16-024 - LE GARRISSON (2 pages) Page 259

82-2017-10-16-025 - LE HAVANE MONTBETON (2 pages) Page 262

82-2017-10-16-026 - LEADER PRICE CASTELSARRASIN (2 pages) Page 265

82-2017-10-16-027 - LEADER PRICE MONTAUBAN FOBIO (2 pages) Page 268

82-2017-10-16-028 - LEADER PRICE SAPIAC (2 pages) Page 271

82-2017-10-16-029 - LIDL CAUSSADE (2 pages) Page 274

82-2017-10-16-030 - LYCEE MICHELET (2 pages) Page 277

82-2017-10-16-031 - MAIRIE CASTELSARRASIN (4 pages) Page 280

82-2017-10-16-032 - MAIRIE DE BESSENS (2 pages) Page 285

82-2017-10-16-033 - MARPA MONTALZAT (2 pages) Page 288

82-2017-10-16-034 - MONTAUBAN CATHEDRALE (2 pages) Page 291

82-2017-08-08-001 - MONTAUBAN GALERIES LAFAYETTE (2 pages) Page 294

82-2017-08-08-002 - MONTAUBAN MONTPLAISIR (2 pages) Page 297

4



82-2017-10-16-035 - ORCHESTRA (2 pages) Page 300

82-2017-10-16-036 - PHARMACIE DE LOMAGNE (2 pages) Page 303

82-2017-11-10-004 - raguno et fils cessation d'exploitation (2 pages) Page 306

82-2017-11-10-002 - Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de

l'entreprise de Monsieur CRACCO Sébastien (2 pages) Page 309

82-2017-10-16-037 - SARL MOI (2 pages) Page 312

82-2017-10-16-038 - SIEEOM VERDUN (2 pages) Page 315

82-2017-10-16-039 - SUCRE SALE DORE (2 pages) Page 318

82-2017-10-16-040 - SUPER U CAUSSADE (2 pages) Page 321

82-2017-10-16-041 - TABAC PRESSE BOURDET MONTAUBAN (2 pages) Page 324

82-2017-10-16-042 - ZEEMAN MONTAUBAN (2 pages) Page 327

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2017-11-10-001 - Arrêté conjoint exercice droit de greve (2 pages) Page 330

82-2017-11-24-001 - ARRETE FIXANT LA LISTE DES INFIRMIERS SP HABILITES

A METTRE EN OEUVRE LES PROTOCOLES DE SOINS D'URGENCE DU SDIS 82

ADDITIF N°1 (2 pages) Page 333

Sous-Préfecture de Castelsarrasin
82-2017-11-06-001 - 20171106095806942 (3 pages) Page 336

82-2017-11-06-002 - 20171106100528767 (3 pages) Page 340

82-2017-11-06-003 - 20171106101021341 (3 pages) Page 344

82-2017-11-06-004 - 20171106101459958 (3 pages) Page 348

82-2017-11-06-005 - 20171106101801164 (3 pages) Page 352

82-2017-11-06-006 - 20171106102207617 (3 pages) Page 356

82-2017-11-06-007 - 20171106102548393 (3 pages) Page 360

82-2017-11-06-008 - 20171106103136412 (3 pages) Page 364

82-2017-11-06-009 - 20171106103532418 (3 pages) Page 368

82-2017-11-06-010 - 20171106103843122 (3 pages) Page 372

82-2017-11-06-011 - 20171106104222259 (3 pages) Page 376

82-2017-11-06-012 - 20171106104821440 (3 pages) Page 380

82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone (6

pages) Page 384

5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-06-015

Décision tarifaire n° 2112 portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2017 de SAMSAH -

820009256
Décision tarifaire n° 2112 portant modification du forfait global de soins pour l'année 2017 de

SAMSAH - 820009256

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-06-015 - Décision tarifaire n° 2112 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de SAMSAH - 820009256 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-06-015 - Décision tarifaire n° 2112 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de SAMSAH - 820009256 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-06-015 - Décision tarifaire n° 2112 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de SAMSAH - 820009256 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-06-016

Décision tarifaire n° 2117 portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2017 de Foyer d'Accueil

Médicalisé Las Canneles - 820009132
Décision tarifaire n° 2117 portant modification du forfait global de soins pour l'année 2017 de

Foyer d'Accueil Médicalisé Las Canneles - 820009132

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-06-016 - Décision tarifaire n° 2117 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de Foyer d'Accueil Médicalisé Las Canneles - 820009132 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-06-016 - Décision tarifaire n° 2117 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de Foyer d'Accueil Médicalisé Las Canneles - 820009132 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-06-016 - Décision tarifaire n° 2117 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de Foyer d'Accueil Médicalisé Las Canneles - 820009132 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-09-001

Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2017 DE SSIAD DE

BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813
Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2017

de SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-001 - Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 DE SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-001 - Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 DE SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-001 - Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 DE SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-001 - Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 DE SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-001 - Décision tarifaire n° 2292 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 DE SSIAD DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE - 820007813 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-09-002

Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2017 de SSIAD de

CAYLUS - 820004836 
Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2017

de SSIAD de CAYLUS - 820004836

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-002 - Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CAYLUS - 820004836 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-002 - Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CAYLUS - 820004836 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-002 - Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CAYLUS - 820004836 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-002 - Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CAYLUS - 820004836 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-002 - Décision tarifaire n° 2310 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CAYLUS - 820004836 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-09-004

Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2017 de SSIAD de

CASTELSARRASIN - 820004026
Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2017

de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-004 - Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-004 - Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-004 - Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-004 - Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026 25



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-004 - Décision tarifaire n° 2371 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD de CASTELSARRASIN - 820004026 26



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-09-003

Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2017 de SSIAD

Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755
Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2017

de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-003 - Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755 27



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-003 - Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-003 - Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755 29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-003 - Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755 30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-09-003 - Décision tarifaire n° 2379 portant modification de la dotation globale de soins
pour l'année 2017 de SSIAD Hôpital local NEGREPELISSE - 820007755 31



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-15-001

Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait

global de soins pour l'année 2017 de la maison de retraite

résidence Abbaye - 820000362
Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait global de soins pour l'année 2017 de la

maison de retraite résidence Abbaye - 820000362

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-15-001 - Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de la maison de retraite résidence Abbaye - 820000362 32



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-15-001 - Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de la maison de retraite résidence Abbaye - 820000362 33



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-15-001 - Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de la maison de retraite résidence Abbaye - 820000362 34



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-15-001 - Décision tarifaire n° 2663 portant modification du forfait global de soins pour
l'année 2017 de la maison de retraite résidence Abbaye - 820000362 35



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-01-001

Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de

journée pour l'année 2017 de APIM MAS LES

CAPUCINES - 820007896
Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée pour l'année 2017 de APIM

MAS LES CAPUCINES - 820007896

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-01-001 - Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée pour l'année
2017 de APIM MAS LES CAPUCINES - 820007896 36



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-01-001 - Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée pour l'année
2017 de APIM MAS LES CAPUCINES - 820007896 37



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-01-001 - Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée pour l'année
2017 de APIM MAS LES CAPUCINES - 820007896 38



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-01-001 - Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée pour l'année
2017 de APIM MAS LES CAPUCINES - 820007896 39



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-01-001 - Décision tarifaire n° 2729 portant modification du prix de journée pour l'année
2017 de APIM MAS LES CAPUCINES - 820007896 40



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2017-11-21-002

Modification  de la composition du conseil de surveillance

du Centre hospitalier intercommunal de Castelsarrasin

Moissac
Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre hospitalier intercommunal

de Castelsarrasin Moissac

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-21-002 - Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre hospitalier
intercommunal de Castelsarrasin Moissac 41



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-21-002 - Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre hospitalier
intercommunal de Castelsarrasin Moissac 42



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-21-002 - Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre hospitalier
intercommunal de Castelsarrasin Moissac 43



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-21-002 - Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre hospitalier
intercommunal de Castelsarrasin Moissac 44



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2017-11-21-002 - Modification  de la composition du conseil de surveillance du Centre hospitalier
intercommunal de Castelsarrasin Moissac 45



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-11-13-001

Arrêté attribuant l'habilitation pour l'identification des

équidés
Arrêté attribuant l'habilitation pour l'identification des équidés

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-13-001 - Arrêté attribuant l'habilitation pour l'identification
des équidés 46



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-13-001 - Arrêté attribuant l'habilitation pour l'identification
des équidés 47



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-13-001 - Arrêté attribuant l'habilitation pour l'identification
des équidés 48



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-10-31-004

Arrêté portant autorisation de détention d'animaux

d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément
Arrêté portant autorisation de détention d'animaux d'espèces non domestiques au sein d'un

élevage d'agrément

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-10-31-004 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément 49



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-10-31-004 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément 50



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-10-31-004 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément 51



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-10-31-004 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément 52



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-11-16-002

Arrêté portant autorisation de détention d'animaux

d'espèces non domestiques au sein d'un élevage

d'agrément.Arrêté portant autorisation de détention d'animaux d'espèces non domestiques au sein d'un

élevage d'agrément.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-002 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 53



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-002 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 54



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-002 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 55



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-002 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 56



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-11-16-003

Arrêté portant autorisation de détention d'animaux

d'espèces non domestiques au sein d'un élevage

d'agrément.Arrêté portant autorisation de détention d'animaux d'espèces non domestiques au sein d'un

élevage d'agrément.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-003 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 57



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-003 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 58



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-003 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 59



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-003 - Arrêté portant autorisation de détention d'animaux
d'espèces non domestiques au sein d'un élevage d'agrément. 60



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2017-11-16-005

Arrêté portant levée de mise en demeure

Arrêté portant levée de mise en demeure

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-005 - Arrêté portant levée de mise en demeure 61



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-005 - Arrêté portant levée de mise en demeure 62



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2017-11-16-005 - Arrêté portant levée de mise en demeure 63



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2017-11-20-002

Délégation de signature du responsable de la Trésorerie de

Verdun-sur-Garonne, mise à jour au 20 novembre 2017

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-11-20-002 - Délégation de signature du responsable de la Trésorerie de Verdun-sur-Garonne, mise à
jour au 20 novembre 2017 64



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2017-11-20-002 - Délégation de signature du responsable de la Trésorerie de Verdun-sur-Garonne, mise à
jour au 20 novembre 2017 65



Direction Départementale des Territoires

82-2017-11-10-006

AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG

2017-2021 des cours d'eau des bassins versants du Cérou

et de la Vère

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 67



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 68



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 69



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 70



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 71



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 72



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 73



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 74



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 75



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 76



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 77



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-006 - AP portant DIG et autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau des bassins
versants du Cérou et de la Vère 78



Direction Départementale des Territoires

82-2017-11-10-007

Arrêté de co-approbation de la révision de la carte

communale de Bioule

Co-approbation de la révision de la carte communale de Bioule

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-007 - Arrêté de co-approbation de la révision de la carte communale de Bioule 79



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-007 - Arrêté de co-approbation de la révision de la carte communale de Bioule 80



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-10-007 - Arrêté de co-approbation de la révision de la carte communale de Bioule 81



Direction Départementale des Territoires

82-2017-11-16-006

Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables

à la remise en service de l'usine hydroélectrique de

Ratayrens sur l'Aveyron

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 82



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 83



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 84



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 85



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 86



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 87



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 88



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 89



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 90



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 91



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 92



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 93



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 94



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 95



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 96



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 97



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-16-006 - Arrêté inter-préfectoral fixant les prescriptions applicables à la remise en service de l'usine
hydroélectrique de Ratayrens sur l'Aveyron 98



Direction Départementale des Territoires

82-2017-11-21-001

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC PAGES à

GENEBRIERES.

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-21-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
PAGES à GENEBRIERES. 99



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-21-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
PAGES à GENEBRIERES. 100



Direction Départementale des Territoires

82-2017-11-14-005

arrêté pris en application de la généralisation de la

procédure d'instruction simplifiée des autorisations de

circulation des transports exceptionnels et définissant les

réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes"

du département de Tarn et Garonne accessibles aux

convois exceptionnels sous réserve du respect des

caractéristiques maximales de poids et gabarit et des

prescriptions de circulation associées.

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

101



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

102



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

103



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

104



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

105



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

106



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

107



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

108



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

109



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

110



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-14-005 - arrêté pris en application de la généralisation de la procédure d'instruction simplifiée des
autorisations de circulation des transports exceptionnels et définissant les réseaux routiers "72 tonnes", "94 tonnes" et "120 tonnes" du département de Tarn et
Garonne accessibles aux convois exceptionnels sous réserve du respect des caractéristiques maximales de poids et gabarit et des prescriptions de circulation
associées.

111



Direction Départementale des Territoires

82-2017-11-23-002

Délégation de signature en matière de fiscalité de

l'urbanisme

Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-23-002 - Délégation de signature en matière de fiscalité de l'urbanisme 112



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-23-002 - Délégation de signature en matière de fiscalité de l'urbanisme 113



Direction Départementale des Territoires - 82-2017-11-23-002 - Délégation de signature en matière de fiscalité de l'urbanisme 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-06-014

Agrément de Mme Elodie PISCIOTTO, armurier pour le

commerce d'armes et de munition

Arrêté préfectoral portant agrément de Mme Elodie PISCIOTTO en qualité d'armurier pour le

commerce d'armes de catégorie D2-a ainsi que des munitions de la catégorie C et D1

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-06-014 - Agrément de Mme Elodie PISCIOTTO, armurier pour le commerce d'armes et de munition 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-06-014 - Agrément de Mme Elodie PISCIOTTO, armurier pour le commerce d'armes et de munition 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-20-001

AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud

Quercy - LAUZERTE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-20-001 - AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud Quercy - LAUZERTE 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-20-001 - AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud Quercy - LAUZERTE 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-20-001 - AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud Quercy - LAUZERTE 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-20-001 - AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud Quercy - LAUZERTE 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-20-001 - AP d'enregistrement d'une déchetterie SIEEOM Sud Quercy - LAUZERTE 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-10-003

AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au

sol sur la commune de MONTBARTIER

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-003 - AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au sol sur la commune de MONTBARTIER 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-003 - AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au sol sur la commune de MONTBARTIER 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-003 - AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au sol sur la commune de MONTBARTIER 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-003 - AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au sol sur la commune de MONTBARTIER 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-003 - AP ENQUETE PUBLIQUE Centrale photovoltaïque au sol sur la commune de MONTBARTIER 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-14-001

AP enquete publique sur la création d'un parc 

photovoltaïque sur la commune de BESSENS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-001 - AP enquete publique sur la création d'un parc  photovoltaïque sur la commune de BESSENS 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-001 - AP enquete publique sur la création d'un parc  photovoltaïque sur la commune de BESSENS 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-001 - AP enquete publique sur la création d'un parc  photovoltaïque sur la commune de BESSENS 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-001 - AP enquete publique sur la création d'un parc  photovoltaïque sur la commune de BESSENS 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-001 - AP enquete publique sur la création d'un parc  photovoltaïque sur la commune de BESSENS 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-23-001

AP portant modification de la composition du CDPDR 82

modification de la composition du conseil départemental de prévention de la délinquance et de la

radicalisation, d'aide aux victimes et de lutte contre la drogue, les dérives sectaires et les

violences faites aux femmes 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-23-001 - AP portant modification de la composition du CDPDR 82 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-23-001 - AP portant modification de la composition du CDPDR 82 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-23-001 - AP portant modification de la composition du CDPDR 82 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-23-001 - AP portant modification de la composition du CDPDR 82 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-23-001 - AP portant modification de la composition du CDPDR 82 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-16-004

AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82

arrêté portant agrément de l'association départementale de protection civile de Tarn-et-Garonne

(ADPC82) pour la formation aux 1er secours

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-16-004 - AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-16-004 - AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-16-004 - AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-16-004 - AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-16-004 - AP-2017 11 16-renouvellement agrément ADPC 82 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-17-001

APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux

souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit "Roucaute"

à CAYLUS 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-17-001 - APC modifiant les prescriptions de surveillance des eaux souterraines - Carrière des Ets PERRY lieu-dit
"Roucaute" à CAYLUS 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-06-013

Arrêté mettant fin à l'exercice des compétences du syndicat

des eaux de la région de Saint Antonin Noble Val

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-06-013 - Arrêté mettant fin à l'exercice des compétences du syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble
Val 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-06-013 - Arrêté mettant fin à l'exercice des compétences du syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble
Val 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-06-013 - Arrêté mettant fin à l'exercice des compétences du syndicat des eaux de la région de Saint Antonin Noble
Val 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-22-001

Arrêté préfectoral portant renouvellement de l'habilitation

dans le domaine funéraire - gestion et utilisation du

crématorium de Montauban
Arrêté préfectoral portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire - gestion et

utilisation du crématorium de Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-22-001 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire - gestion et utilisation
du crématorium de Montauban 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-22-001 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire - gestion et utilisation
du crématorium de Montauban 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-22-001 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire - gestion et utilisation
du crématorium de Montauban 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-14-004

Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement

Christophe BARRAS

Arrêté accordant récompense pour acte de courage et dévouement

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-004 - Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement Christophe BARRAS 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-004 - Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement Christophe BARRAS 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-14-003

Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement

Maxime VICEDO

arrêté accordant récompense pour acte de courage

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-003 - Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement Maxime VICEDO
 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-003 - Arrêté préfectoral pour acte de courage et dévouement Maxime VICEDO
 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-004

BANQUE POPULAIRE CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-004 - BANQUE POPULAIRE CASTELSARRASIN 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-004 - BANQUE POPULAIRE CASTELSARRASIN 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-004 - BANQUE POPULAIRE CASTELSARRASIN 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-004

BEAUTY SUCCES ROUTE DU NORD MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-004 - BEAUTY SUCCES ROUTE DU NORD MONTAUBAN 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-004 - BEAUTY SUCCES ROUTE DU NORD MONTAUBAN 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-004 - BEAUTY SUCCES ROUTE DU NORD MONTAUBAN 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-005

BEAUTY SUCCESS JEAN MOULIN MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-005 - BEAUTY SUCCESS JEAN MOULIN MONTAUBAN 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-005 - BEAUTY SUCCESS JEAN MOULIN MONTAUBAN 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-005 - BEAUTY SUCCESS JEAN MOULIN MONTAUBAN 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-006

BOUYGUES MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-006 - BOUYGUES MONTAUBAN 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-006 - BOUYGUES MONTAUBAN 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-006 - BOUYGUES MONTAUBAN 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-007

CAISSE EPARGNE MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-007 - CAISSE EPARGNE MOISSAC 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-007 - CAISSE EPARGNE MOISSAC 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-007 - CAISSE EPARGNE MOISSAC 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-007 - CAISSE EPARGNE MOISSAC 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-007 - CAISSE EPARGNE MOISSAC 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-009

CAISSE EPARGNE MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-009 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-009 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-009 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-008

CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-008 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-008 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-008 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-008 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-008 - CAISSE EPARGNE MONTAUBAN LEON CLADEL 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-011

CENTRE HOSPITALIER MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-011 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-011 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-011 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-010

CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-010 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-010 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-010 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-010 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-010 - CENTRE HOSPITALIER MOISSAC MODIFICATION 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-17-012

CHAUSSON MATERIAUX BEAUMONT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-012 - CHAUSSON MATERIAUX BEAUMONT 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-012 - CHAUSSON MATERIAUX BEAUMONT 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-17-012 - CHAUSSON MATERIAUX BEAUMONT 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-005

CHAUSSON MATERIAUX JARVENPAA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-005 - CHAUSSON MATERIAUX JARVENPAA 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-005 - CHAUSSON MATERIAUX JARVENPAA 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-005 - CHAUSSON MATERIAUX JARVENPAA 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-006

CHAUSSON MATERIAUX NOVOVIS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-006 - CHAUSSON MATERIAUX NOVOVIS 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-006 - CHAUSSON MATERIAUX NOVOVIS 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-006 - CHAUSSON MATERIAUX NOVOVIS 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-007

CHAUSSON MATERIAUX ROUTE DE PARIS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-007 - CHAUSSON MATERIAUX ROUTE DE PARIS 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-007 - CHAUSSON MATERIAUX ROUTE DE PARIS 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-007 - CHAUSSON MATERIAUX ROUTE DE PARIS 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-008

CIC CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-008 - CIC CASTELSARRASIN 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-008 - CIC CASTELSARRASIN 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-008 - CIC CASTELSARRASIN 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-009

CIC CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-009 - CIC CAUSSADE 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-009 - CIC CAUSSADE 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-009 - CIC CAUSSADE 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-010

CIC MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-010 - CIC MONTAUBAN 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-010 - CIC MONTAUBAN 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-010 - CIC MONTAUBAN 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-010 - CIC MONTAUBAN 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-010 - CIC MONTAUBAN 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-011

CLINIQUE CAVE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-011 - CLINIQUE CAVE 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-011 - CLINIQUE CAVE 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-011 - CLINIQUE CAVE 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-012

COMMUNAUTE COMMUNES LAFRANCAISE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-012 - COMMUNAUTE COMMUNES LAFRANCAISE 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-012 - COMMUNAUTE COMMUNES LAFRANCAISE 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-012 - COMMUNAUTE COMMUNES LAFRANCAISE 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-013

CONSEIL DEPARTEMENTAL

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-013 - CONSEIL DEPARTEMENTAL 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-013 - CONSEIL DEPARTEMENTAL 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-013 - CONSEIL DEPARTEMENTAL 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-014

CREDIT AGRICOLE CAZES MONDENARD

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-014 - CREDIT AGRICOLE CAZES MONDENARD 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-014 - CREDIT AGRICOLE CAZES MONDENARD 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-014 - CREDIT AGRICOLE CAZES MONDENARD 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-015

CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN ARISTIDE

BRIANT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-015 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN ARISTIDE BRIANT 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-015 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN ARISTIDE BRIANT 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-015 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN ARISTIDE BRIANT 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-016

CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN PETIT

VERSAILLES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-016 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN PETIT VERSAILLES 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-016 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN PETIT VERSAILLES 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-016 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN PETIT VERSAILLES 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-017

CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN RESISTANCE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-017 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN RESISTANCE 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-017 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN RESISTANCE 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-017 - CREDIT AGRICOLE MONTAUBAN RESISTANCE 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-018

CREDIT MUTUEL MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-018 - CREDIT MUTUEL MOISSAC 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-018 - CREDIT MUTUEL MOISSAC 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-018 - CREDIT MUTUEL MOISSAC 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-019

DARTY MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-019 - DARTY MOISSAC 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-019 - DARTY MOISSAC 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-019 - DARTY MOISSAC 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-14-002

Direction des ressources et des politiques publiques

Modification de la composition de la CLAS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-002 - Direction des ressources et des politiques publiques 242



PREFET DE TARN-ET-GARONNE

DIRECTION DES RESSOURCES ET DES POLITIQUES PUBLIQUES

Bureau des ressources humaines
Et de l'action sociale

A.P. n° 2017

Arrêté
portant modification de la composition de la Commission Locale d’Action Sociale - CLAS

- des personnels relevant de l’action sociale du ministère de l'intérieur,
en Tarn-et-Garonne 

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de l’ordre national du mérite

VU l’arrêté ministériel NOR INTA1517214A du 9 juillet 2015 relatif aux commissions locales d’action
sociale et au réseau local d’action sociale du ministère de l’Intérieur ;

VU l'arrêté préfectoral n° 2015-153 du 27 août 2015 relatif à la commission locale d’action sociale et au
réseau local d’action sociale des personnels relevant de l’action sociale du ministère de l’intérieur en
Tarn-et-Garonne ;

VU l’arrêté préfectoral  n° 2015-154 du 27 août 2015 portant répartition des sièges à la commission
locale d’action sociale des personnels relevant de l’action sociale du ministère de l’intérieur en Tarn-et-
Garonne ;

VU la circulaire n° 000745 du 21 juillet 2015 du ministère de l’intérieur concernant la recomposition des
commissions  locales  d’action  sociale  (CLAS)  à  la  suite  des  élections  professionnelles  de  décembre
2014 ;

VU l’arrêté préfectoral n°2015-62 du 28 août 2015 portant composition de la commission locale d’action
sociale ;

VU l’arrêté préfectoral n°2016-34 du 26 septembre 2016 portant modification de la composition de la
commission locale d’action sociale ;

Considérant  la déclaration écrite de démission du 26 avril  2017 de Mme Jessica Barientos-Combes,
membre titulaire, en qualité des représentants FO des personnels exerçant leurs fonctions dans un service
de préfecture ;

Considérant la déclaration écrite de démission en date 9 mai 2017 de M. Christophe Tréhout, membre
titulaire,  en  qualité  de représentants  FO des  personnels  exerçant  leurs  fonctions  dans un  service  de
préfecture ;

Considérant le courrier du 8 novembre 2017 du syndicat FO Police Nationale portant modification de  la
liste  des  membres  représentant  le  personnel  FO  Police  Nationale  à  la  commission  locale  d’action
sociale ;

Considérant le courrier du 9 novembre 2017 du syndicat Alliance Police nationale portant modification
de  la  liste  des  membres  représentant  le  personnel  Alliance  Police  nationale  à  la  commission  locale
d’action sociale ;

SUR proposition du Secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne 

…/…
2, Allée de l'Empereur - BP 779 - MONTAUBAN CEDEX

Tél. 05 63 22 82 00 - Fax 05 63 93 33 79 - Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site des services de l'Etat : www.tarn-et-garonne.gouv.fr

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-002 - Direction des ressources et des politiques publiques 243



ARRETE

L’article 1er de l’arrêté préfectoral n° 2016-34 du 26 novembre 2016 est modifié comme suit :

Article 1 : La composition de la commission locale d’action sociale est fixée comme suit :

1 - Membres de droit  :

- M. le préfet ou son représentant,
- M. le haut fonctionnaire de zone de défense et de sécurité ou son représentant,
- M. le directeur départemental de la sécurité publique ou son représentant,
- Mme le chef du service départemental d'action sociale ou son représentant,
- Mme l'assistante de service social

2 - Membres représentants les organisations syndicales représentatives des personnels :

a) représentants des personnels exerçant leurs fonctions dans un service de la police nationale

CFE-CFG-ALLIANCE PN 

Titulaires Suppléants

M. Jérôme ROUSSILHES, CSP Montauban
Mme Dominique MATON, CSP Montauban
M. Jérôme BEZ, CSP Montauban
M. Cédric LABARCAT, CSP Montauban
Mme Natacha LECHAT, CSP Montauban

M. Jérémie VIDAL, CSP Montauban
Mme Nadège LESAINT, CSP Montauban
Mme Agnès DURIEZ, CSP Montauban
M. Jean-Marc DA CUNHA, CSP Castelsarrasin
Mme Séverine AGAM, CSP Montauban

FSMI-FO Police Nationale

Titulaires Suppléants

M. Laurent FALBA, CSP Montauban
Mme Emmanuelle MARTENS, CSP Castelsarrasin
M. Morgan CAPUS, CRS 28

M. Jérôme BERTRAND, CSP Montauban
M. Kamel DJEMAIL, CSP Montauban
M. Sébastien TESI, CSP Montauban

UNSA police

Titulaire Suppléant

M. Laurent MONTIES, CSP Montauban M. LESAINT Cédric, CSP Montauban

b) représentants des personnels exerçant leurs fonctions dans un service de préfecture

FO

Titulaires Suppléants

Mme Dominique COATANTIEC, préfecture
Mme Laurence BOURTHOUMIEU, préfecture
Mme Brigitte PETITJEAN, préfecture Mme Bérangère NICOLAS, préfecture

CGT Préfecture 82

Titulaire Suppléant

Mme Elise DUPUIS, préfecture

Article 2 : Le secrétaire général de la préfecture est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Montauban, le 14 novembre 2017
Le préfet,

Pierre BESNARD

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-14-002 - Direction des ressources et des politiques publiques 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-020

ENVIE MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-020 - ENVIE MONTAUBAN 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-020 - ENVIE MONTAUBAN 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-020 - ENVIE MONTAUBAN 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-021

IN POST FRANCE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-021 - IN POST FRANCE 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-021 - IN POST FRANCE 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-021 - IN POST FRANCE 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-022

INTERMARCHE MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-022 - INTERMARCHE MONTECH 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-022 - INTERMARCHE MONTECH 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-022 - INTERMARCHE MONTECH 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-022 - INTERMARCHE MONTECH 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-022 - INTERMARCHE MONTECH 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-023

LE CYRANO VALENCE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-023 - LE CYRANO VALENCE 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-023 - LE CYRANO VALENCE 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-023 - LE CYRANO VALENCE 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-024

LE GARRISSON

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-024 - LE GARRISSON 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-024 - LE GARRISSON 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-024 - LE GARRISSON 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-025

LE HAVANE MONTBETON

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-025 - LE HAVANE MONTBETON 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-025 - LE HAVANE MONTBETON 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-025 - LE HAVANE MONTBETON 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-026

LEADER PRICE CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-026 - LEADER PRICE CASTELSARRASIN 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-026 - LEADER PRICE CASTELSARRASIN 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-026 - LEADER PRICE CASTELSARRASIN 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-027

LEADER PRICE MONTAUBAN FOBIO

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-027 - LEADER PRICE MONTAUBAN FOBIO 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-027 - LEADER PRICE MONTAUBAN FOBIO 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-027 - LEADER PRICE MONTAUBAN FOBIO 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-028

LEADER PRICE SAPIAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-028 - LEADER PRICE SAPIAC 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-028 - LEADER PRICE SAPIAC 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-028 - LEADER PRICE SAPIAC 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-029

LIDL CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-029 - LIDL CAUSSADE 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-029 - LIDL CAUSSADE 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-029 - LIDL CAUSSADE 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-030

LYCEE MICHELET

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-030 - LYCEE MICHELET 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-030 - LYCEE MICHELET 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-030 - LYCEE MICHELET 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-031

MAIRIE CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-031 - MAIRIE CASTELSARRASIN 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-031 - MAIRIE CASTELSARRASIN 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-031 - MAIRIE CASTELSARRASIN 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-031 - MAIRIE CASTELSARRASIN 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-031 - MAIRIE CASTELSARRASIN 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-032

MAIRIE DE BESSENS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-032 - MAIRIE DE BESSENS 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-032 - MAIRIE DE BESSENS 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-032 - MAIRIE DE BESSENS 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-033

MARPA MONTALZAT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-033 - MARPA MONTALZAT 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-033 - MARPA MONTALZAT 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-033 - MARPA MONTALZAT 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-034

MONTAUBAN CATHEDRALE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-034 - MONTAUBAN CATHEDRALE 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-034 - MONTAUBAN CATHEDRALE 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-034 - MONTAUBAN CATHEDRALE 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-08-08-001

MONTAUBAN GALERIES LAFAYETTE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-08-08-001 - MONTAUBAN GALERIES LAFAYETTE 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-08-08-001 - MONTAUBAN GALERIES LAFAYETTE 295



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-08-08-001 - MONTAUBAN GALERIES LAFAYETTE 296



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-08-08-002

MONTAUBAN MONTPLAISIR

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-08-08-002 - MONTAUBAN MONTPLAISIR 297



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-08-08-002 - MONTAUBAN MONTPLAISIR 298



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-08-08-002 - MONTAUBAN MONTPLAISIR 299



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-035

ORCHESTRA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-035 - ORCHESTRA 300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-035 - ORCHESTRA 301



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-035 - ORCHESTRA 302



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-036

PHARMACIE DE LOMAGNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-036 - PHARMACIE DE LOMAGNE 303



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-036 - PHARMACIE DE LOMAGNE 304



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-036 - PHARMACIE DE LOMAGNE 305



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-10-004

raguno et fils cessation d'exploitation

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-004 - raguno et fils cessation d'exploitation 306



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-004 - raguno et fils cessation d'exploitation 307



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-004 - raguno et fils cessation d'exploitation 308



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-11-10-002

Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire

de l'entreprise de Monsieur CRACCO Sébastien

arrêté portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-002 - Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise de Monsieur CRACCO Sébastien 309



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-002 - Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise de Monsieur CRACCO Sébastien 310



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-11-10-002 - Renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise de Monsieur CRACCO Sébastien 311



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-037

SARL MOI

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-037 - SARL MOI 312



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-037 - SARL MOI 313



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-037 - SARL MOI 314



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-038

SIEEOM VERDUN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-038 - SIEEOM VERDUN 315



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-038 - SIEEOM VERDUN 316



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-038 - SIEEOM VERDUN 317



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-039

SUCRE SALE DORE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-039 - SUCRE SALE DORE 318



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-039 - SUCRE SALE DORE 319



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-039 - SUCRE SALE DORE 320



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-040

SUPER U CAUSSADE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-040 - SUPER U CAUSSADE 321



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-040 - SUPER U CAUSSADE 322



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-040 - SUPER U CAUSSADE 323



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-041

TABAC PRESSE BOURDET MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-041 - TABAC PRESSE BOURDET MONTAUBAN 324



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-041 - TABAC PRESSE BOURDET MONTAUBAN 325



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-041 - TABAC PRESSE BOURDET MONTAUBAN 326



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2017-10-16-042

ZEEMAN MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-042 - ZEEMAN MONTAUBAN 327



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-042 - ZEEMAN MONTAUBAN 328



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2017-10-16-042 - ZEEMAN MONTAUBAN 329



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2017-11-10-001

Arrêté conjoint exercice droit de greve

exercice droit de greve

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-11-10-001 - Arrêté conjoint exercice droit de greve 330



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-11-10-001 - Arrêté conjoint exercice droit de greve 331



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-11-10-001 - Arrêté conjoint exercice droit de greve 332



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2017-11-24-001

ARRETE FIXANT LA LISTE DES INFIRMIERS SP

HABILITES A METTRE EN OEUVRE LES

PROTOCOLES DE SOINS D'URGENCE DU SDIS 82

ADDITIF N°1

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-11-24-001 - ARRETE FIXANT LA LISTE DES INFIRMIERS SP HABILITES A METTRE EN
OEUVRE LES PROTOCOLES DE SOINS D'URGENCE DU SDIS 82 ADDITIF N°1 333



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-11-24-001 - ARRETE FIXANT LA LISTE DES INFIRMIERS SP HABILITES A METTRE EN
OEUVRE LES PROTOCOLES DE SOINS D'URGENCE DU SDIS 82 ADDITIF N°1 334



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2017-11-24-001 - ARRETE FIXANT LA LISTE DES INFIRMIERS SP HABILITES A METTRE EN
OEUVRE LES PROTOCOLES DE SOINS D'URGENCE DU SDIS 82 ADDITIF N°1 335



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-001

20171106095806942

Constatation de biens sans maître dans la commune de TREJOULS

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-001 - 20171106095806942 336



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-001 - 20171106095806942 337



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-001 - 20171106095806942 338



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-001 - 20171106095806942 339



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-002

20171106100528767

Constatation de biens sans maître dans la commune de BOUDOU 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-002 - 20171106100528767 340



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-002 - 20171106100528767 341



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-002 - 20171106100528767 342



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-002 - 20171106100528767 343



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-003

20171106101021341

Constatation de biens sans maître dans la commune de DURFORT-LACAPELETTE

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-003 - 20171106101021341 344



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-003 - 20171106101021341 345



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-003 - 20171106101021341 346



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-003 - 20171106101021341 347



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-004

20171106101459958

Constatation de biens sans maître dans la commune de MALAUSE.

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-004 - 20171106101459958 348



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-004 - 20171106101459958 349



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-004 - 20171106101459958 350



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-004 - 20171106101459958 351



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-005

20171106101801164

Constatation de biens sans maître dans la commune de SAINT-LOUP

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-005 - 20171106101801164 352



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-005 - 20171106101801164 353



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-005 - 20171106101801164 354



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-005 - 20171106101801164 355



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-006

20171106102207617

Constatation de biens sans maître dans la commune de BELVEZE

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-006 - 20171106102207617 356



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-006 - 20171106102207617 357



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-006 - 20171106102207617 358



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-006 - 20171106102207617 359



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-007

20171106102548393

Constatation de biens sans maître dans la commune de DUNES

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-007 - 20171106102548393 360



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-007 - 20171106102548393 361



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-007 - 20171106102548393 362



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-007 - 20171106102548393 363



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-008

20171106103136412

Constatation de biens sans maître dans la commune de LAUZERTE

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-008 - 20171106103136412 364



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-008 - 20171106103136412 365



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-008 - 20171106103136412 366



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-008 - 20171106103136412 367



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-009

20171106103532418

Constatation de biens sans maître dans la commune de MOISSAC

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-009 - 20171106103532418 368



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-009 - 20171106103532418 369



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-009 - 20171106103532418 370



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-009 - 20171106103532418 371



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-010

20171106103843122

Constatation de biens sans maître dans la commune de POMMEVIC

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-010 - 20171106103843122 372



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-010 - 20171106103843122 373



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-010 - 20171106103843122 374



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-010 - 20171106103843122 375



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-011

20171106104222259

Constatation de biens sans maître dans la commune de MONTAGUDET

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-011 - 20171106104222259 376



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-011 - 20171106104222259 377



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-011 - 20171106104222259 378



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-011 - 20171106104222259 379



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-11-06-012

20171106104821440

Constatation de biens sans maître dans la commune de SAINT-PAUL D'ESPIS

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-012 - 20171106104821440 380



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-012 - 20171106104821440 381



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-012 - 20171106104821440 382



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-11-06-012 - 20171106104821440 383



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2017-10-20-001

Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la

Gimone

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 384



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 385



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 386



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 387



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 388



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 389



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2017-10-20-001 - Modification des statuts du syndicat mixte du bassin de la Gimone 390




